
Uchwała Nr 2131/271/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania i przekazania agencji płatniczej, 

deklaracji gotowości do wykonania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

zadań delegowanych przez Agencję Płatniczą w zakresie autoryzacji wniosków  

o płatność. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 8  

ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U.  

Nr 64, poz. 427, z późn. zm.
2)

), w związku z § 85 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz § 3 ust. 3 pkt 20 Umowy nr 9/BZD-UM07/2009 

zawartej w dniu 29 stycznia 2009 r. w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa a Samorządem Województwa Mazowieckiego stanowiącej 

załącznik do uchwały Nr 95/209/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

20 stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej delegowania 

zadań Agencji Płatniczej (ARiMR) Samorządowi Województwa Mazowieckiego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Akceptuje się treść Deklaracji gotowości do wykonywania przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego zadań delegowanych przez Agencję Płatniczą w zakresie autoryzacji 

wniosków o płatność oraz poddania się przeprowadzanemu przez Agencję Płatniczą 

audytowi systemu zarządzania i kontroli zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji 

WE nr 885/2006, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego  

do podpisania i przekazania agencji płatniczej Deklaracji, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 

 

                 Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 

poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634; Nr 214, poz. 1349;  Nr 237, poz. 1655  

oraz z 2009 r. Nr 20, poz. 105. 


